L'appalto ha per oggetto l'esecuzione di tutte le opere e forniture necessarie per consentire la manutenzione ordinaria 
degli  impianti comunali di illuminazione pubblica.

Art. 2
Ammontare Dell'Appalto

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO: 
    L'importo complessivo del progetto ammonta complessivamente ad €.  93.000,00 
(Euro novantatremilavirgolazerozero) così distinto:

Importo dei lavori a base d'asta 76.143,00€                  
Iva 20% su 76.143,00 15.228,60€                  
Spese  tecniche  e  oneri  rilessi  2%  su      
€ 76.143,00 1,73% 1.522,86€                    
Irap  su  imponibile  spese  tecniche 8,5%